
  

Cookies 

Tento web ukládá na Vaše zařízení soubory zvané cookies. 

O cookies 

Cookies je označení pro malé textové soubory nesoucí informace o 
využívání webových stránek. Tyto soubory jsou ukládány na Vaše 
elektronické zařízení (počítač, mobilní telefon), prostřednictvím kterého 
k webovým stránkám přistupujete. 

Využívané cookies 

V  rámci tohoto webu jsou využívány níže uvedené kategorie souborů 
cookies. U jednotlivých kategorií jsou uvedeny nejdůležitější používané 
cookies, vč. názvu, účelu a platnosti. 

1. Nutné 

Tyto cookies využíváme pro poskytnutí základních funkcí webu a zajištění 
jeho bezproblémové použitelnosti, aby návštěvníci webu mohli provést 
kroky směřující k uzavření smlouvy. 

Název Účel Platnos
t

Doména

__cfduid Určení důvěryhodného 
webového provozu 
v obsahové síti Cloudflare 

1 rok browser-
update.org

JCS_INENREF Antispamové funkce 1 hodina www.softex.cz

JCS_INENTIM Antispamové funkce 1 hodina www.softex.cz

PHPSESSID Předávání dat v rámci relace relace www.softex.cz

SJECT1806 Zvýšení bezpečnosti webu 
prostřednictvím antispamové 
kontroly WP-Spamshield

1 hodina www.softex.cz



  

2. Statistické 

Tyto cookies využíváme k získání informací o návštěvách našeho webu a k 
jejich následné analýze, a to za účelem neustálého zlepšování webu a 
zpříjemňování jeho použití. Tyto cookies zpracováváme na základě 
souhlasu. 

3. Marketingové 

Tyto cookies využíváme k získání informací o návštěvnících stránek, aby 
jim mohla být zobrazována pouze taková reklama, která pro ně bude 
relevantní a zajímavá. Tyto cookies zpracováváme na základě souhlasu. 

_wpss_h_ Zvýšení bezpečnosti webu 
prostřednictvím antispamové 
kontroly WP-Spamshield

1 hodina www.softex.cz

_wpss_p_ Zvýšení bezpečnosti webu 
prostřednictvím antispamové 
kontroly WP-Spamshield

1 hodina www.softex.cz

ckon1806 Zvýšení bezpečnosti webu 
prostřednictvím antispamové 
kontroly WP-Spamshield

5 minut www.softex.cz

Název Účel Platnos
t

Doména

_ga Google Analytics – rozlišení 
jednotlivých uživatelů

2 roky softex.cz

_gat Google Analytics – omezení 
počtu požadavků

1 
minuta

softex.cz

_gid Google Analytics – rozlišení 
jednotlivých navštívených 
stránek

1 den softex.cz



  

Souhlas s ukládáním cookies a jejich správa 

Souhlas s ukládáním cookies udělujete prostřednictvím nastavení svého 
webového prohlížeče. Povolení ukládání cookies je považováno za udělení 
souhlasu s jejich nakládáním. 

Všechny cookies nebo pouze některé z nich však můžete kdykoliv smazat 
nebo jejich použití zablokovat. Jejich zablokováním zároveň dojde 
k odvolání souhlasu. 

Kromě práva na odvolání souhlasu můžete v souladu s podmínkami 
vymezenými v obecném nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 
uplatňovat také svá další práva (právo na přístup, opravu, výmaz, omezení 
zpracování, přenositelnost, vznesení námitky, podání stížnosti). 

Správce cookies 

Soubory cookies, které jsou pokládány za jeden z typů osobních údajů, 
jsou zpracovávány v souladu se zákonnými požadavky. 

Správcem těchto osobních údajů je společnost SOFTEX NCP, s.r.o., se 
sídlem Růžová 1426, 434 01 Most, IČO 622 43 608, která provozuje tento 
web. 

Název Účel Platnos
t

Doména

IDE Cílení, optimalizace, měření 
efektivnosti zobrazovaných 
internetových reklam

13 
měsíců

doubleclick.n
et

test_cookie Ověření podpory cookies v 
prohlížeči uživatele

15 
minut

doubleclick.n
et

fr Sledování uživatelů Facebooku 
kvůli zobrazování cílené 
reklamy 

3 měsíce facebook.com



  

V  případě potřeby můžete správce kontaktovat na e-mailové adrese 
gdpr@softex.cz 

mailto:gdpr@softex.cz

